
Verkehrshinweise

Burg Bleske 
Burg Schule 
Burg Schulenburgstraße 
Burg SpreewaldTherme 
Burg Bleichestraße 
Burg Erste Kolonie 
Burg Naundorfer Straße 
Naundorf Ortsmitte 
Fleißdorf 
Suschow Nord 
Suschow Süd 
Vetschau Bahnhofstraße 
Vetschau Bahnhof · 
Vetschau Neustadt 
Vetschau Pestalozzistraße 
Vetschau Busbahnhof 

ab

an

05:11
05:13
05:14

|
05:15
05:16
05:18
05:20
05:22
05:24
05:25
05:27
05:28
05:30
05:31
05:33

06:35
06:37
06:38
06:40
06:42
06:43
06:45
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:55
06:57
06:58
07:00

08:35
08:37
08:38
08:40
08:42
08:43
08:45
08:47
08:49
08:51
08:52
08:54
08:55
08:57
08:58
09:00

10:35
10:37
10:38
10:40
10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58
11:00

12:35
12:37
12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00

S
13:45
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:59
14:01
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:10

14:45
14:47
14:48
14:50
14:52
14:53
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10

16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Burg Bleske 
Burg Schule 
Burg Schulenburgstraße 
Burg SpreewaldTherme 
Burg Bleichestraße 
Burg Erste Kolonie 
Burg Naundorfer Straße 
Naundorf Ortsmitte 
Fleißdorf 
Suschow Nord 
Suschow Süd 
Vetschau Bahnhofstraße 
Vetschau Bahnhof · 
Vetschau Neustadt 
Vetschau Pestalozzistraße 
Vetschau Busbahnhof 

ab

an

y

18:35
18:37
18:38
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00

y

20:35
20:37
20:38
20:40
20:42
20:43
20:45
20:47
20:49
20:51
20:52
20:54
20:55
20:57
20:58
21:00

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
y   fährt von 01. Oktober bis 31. März als Anruf-Fahrt

Anmeldung " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages

- CottbusverkehrO
38 Burg > Naundorf > Vetschau



Verkehrshinweise

Burg Bleske 
Burg Schule 
Burg Schulenburgstraße 
Burg SpreewaldTherme 
Burg Bleichestraße 
Burg Erste Kolonie 
Burg Naundorfer Straße 
Naundorf Ortsmitte 
Fleißdorf 
Suschow Nord 
Suschow Süd 
Vetschau Bahnhofstraße 
Vetschau Bahnhof · 
Vetschau Neustadt 
Vetschau Pestalozzistraße 
Vetschau Busbahnhof 

ab

an

05:38
05:40
05:41

|
05:42
05:43
05:45
05:47
05:49
05:51
05:52
05:54
05:55
05:57
05:58
06:00

06:35
06:37
06:38
06:40
06:42
06:43
06:45
06:47
06:49
06:51
06:52
06:54
06:55
06:57
06:58
07:00

08:35
08:37
08:38
08:40
08:42
08:43
08:45
08:47
08:49
08:51
08:52
08:54
08:55
08:57
08:58
09:00

10:35
10:37
10:38
10:40
10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
10:52
10:54
10:55
10:57
10:58
11:00

12:35
12:37
12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51
12:52
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00

14:35
14:37
14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00

16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58
17:00

y

18:35
18:37
18:38
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:57
18:58
19:00

Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise

Burg Bleske 
Burg Schule 
Burg Schulenburgstraße 
Burg SpreewaldTherme 
Burg Bleichestraße 
Burg Erste Kolonie 
Burg Naundorfer Straße 
Naundorf Ortsmitte 
Fleißdorf 
Suschow Nord 
Suschow Süd 
Vetschau Bahnhofstraße 
Vetschau Bahnhof · 
Vetschau Neustadt 
Vetschau Pestalozzistraße 
Vetschau Busbahnhof 

ab

an

y

20:35
20:37
20:38
20:40
20:42
20:43
20:45
20:47
20:49
20:51
20:52
20:54
20:55
20:57
20:58
21:00

Samstag und Sonntag

y  fährt von 01. Oktober bis 31. März als Anruf-Fahrt
Anmeldung " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages

- CottbusverkehrO
38 Burg > Naundorf > Vetschau



Verkehrshinweise

Vetschau Busbahnhof 
Vetschau Pestalozzistraße 
Vetschau Neustadt 
Vetschau Bahnhof · 
Suschow Süd 
Suschow Nord 
Fleißdorf 
Naundorf Ortsmitte 
Burg Naundorfer Straße 
Burg Erste Kolonie 
Burg Bleichestraße 
Burg SpreewaldTherme 
Burg Schulenburgstraße 
Burg Schule 
Burg Bleske 

ab

an

05:30
05:32
05:33
05:35
05:37
05:38
05:40
05:42
05:44
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:53

06:00
06:02
06:03
06:05
06:07
06:08
06:10
06:12
06:14
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:23

07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23

09:00
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23

11:00
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:23

13:00
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:23

S
14:10
14:12
14:13
14:15
14:17
14:18
14:20
14:22
14:24
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:33

15:10
15:12
15:13
15:15
15:17
15:18
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:33

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Vetschau Busbahnhof 
Vetschau Pestalozzistraße 
Vetschau Neustadt 
Vetschau Bahnhof · 
Suschow Süd 
Suschow Nord 
Fleißdorf 
Naundorf Ortsmitte 
Burg Naundorfer Straße 
Burg Erste Kolonie 
Burg Bleichestraße 
Burg SpreewaldTherme 
Burg Schulenburgstraße 
Burg Schule 
Burg Bleske 

ab

an

17:00
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23

y

19:00
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:10
19:12
19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23

y

21:00
21:02
21:03
21:05
21:07
21:08
21:10
21:12
21:14
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:23

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
y   fährt von 01. Oktober bis 31. März als Anruf-Fahrt

Anmeldung " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages

- CottbusverkehrO
38 Vetschau > Naundorf > Burg



Verkehrshinweise

Vetschau Busbahnhof 
Vetschau Pestalozzistraße 
Vetschau Neustadt 
Vetschau Bahnhof · 
Suschow Süd 
Suschow Nord 
Fleißdorf 
Naundorf Ortsmitte 
Burg Naundorfer Straße 
Burg Erste Kolonie 
Burg Bleichestraße 
Burg SpreewaldTherme 
Burg Schulenburgstraße 
Burg Schule 
Burg Bleske 

ab

an

06:00
06:02
06:03
06:05
06:07
06:08
06:10
06:12
06:14
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:23

07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23

09:00
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23

11:00
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:23

13:00
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:10
13:12
13:14
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:23

15:00
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:23

17:00
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23

y

19:00
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:10
19:12
19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23

Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise

Vetschau Busbahnhof 
Vetschau Pestalozzistraße 
Vetschau Neustadt 
Vetschau Bahnhof · 
Suschow Süd 
Suschow Nord 
Fleißdorf 
Naundorf Ortsmitte 
Burg Naundorfer Straße 
Burg Erste Kolonie 
Burg Bleichestraße 
Burg SpreewaldTherme 
Burg Schulenburgstraße 
Burg Schule 
Burg Bleske 

ab

an

y

21:00
21:02
21:03
21:05
21:07
21:08
21:10
21:12
21:14
21:16
21:17
21:19
21:20
21:21
21:23

Samstag und Sonntag

y  fährt von 01. Oktober bis 31. März als Anruf-Fahrt
Anmeldung " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages

- CottbusverkehrO
38 Vetschau > Naundorf > Burg


